
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ ΑΝΑΤΟΛ ΣΤΕΡ ΕΥΒΟ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
25 Νοε 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ
200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 25/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 164011 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ 2006 NOXAΛΚ ΚΡ12

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25) 25/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 165420 ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ11 02:44.25

2 170004 ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ12

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 25/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 162703 ΒΑΡΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ12 02:59.85

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 25/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 167474 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΑΚΟΧ ΚΡ11 01:45.70

2 179789 ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ9 01:47.79

3 179745 ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 2009 NOXAΛΚ ΚΡ9 01:49.55

4 176978 ΡΙΖΟΥ ΝΙΚΗ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ10 01:59.29

5 162702 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ10

6 163226 ΜΑΝΑΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 2006 ΝΟΙΤΕΑΣ ΚΡ12

7 180187 ΜΑΜΑΛΗ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 2007 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΚΡ11

8 174769 ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ11

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25) 25/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 165420 ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ11 01:18.90

2 174765 ΤΙΡΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 01:28.31

3 166322 ΧΟΛΕΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ12 01:35.16

4 179788 ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ9 01:42.25

5 173968 ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ9 01:52.93

6 170004 ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ12

7 161790 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ12

8 168666 ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ12

9 174494 ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ11

10 180186 ΧΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ9

11 178630 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12

12 175450 ΚΟΛΟΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2006 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ12

13 175448 ΧΕΙΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ10

14 179980 ΜΠΕΣΛΕΜΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ10

15 175103 ΛΑΜΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΚΟΧ ΑΓ11

16 175266 ΚΑΤΣΙΑΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ10

17 180481 ΒΑΦΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ9

18 180482 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ9

19 180810 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ10

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 25/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 173698 ΚΩΣΤΟΡΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ12

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25) 25/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 167854 ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 Ν.Ε.ΛΑΜΙΑΣ ΑΓ12 01:44.41

2 168613 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10

3 170002 ΓΑΚΗΣ ΚΛΑΥΔΙΟΣ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ10

4 180809 ΛΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ10

5 163702 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2006 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ12

6 169370 ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10



7 165054 ΚΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ12

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 25/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 170685 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΑΚΟΧ ΚΡ11 00:43.95

2 174769 ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ11 00:52.72

3 173697 ΔΡΟΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ10

4 173691 ΜΟΥΤΣΙ  ΤΖΟΑΝΑ 2007 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11

5 173695 ΔΡΟΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2008 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ10

6 172853 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ9

7 167699 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 2007 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ11

8 175267 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 2008 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ10

9 175480 ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2006 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ12

10 180720 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ9

11 180724 ΓΡΑΝΙΤΣΑ ΜΥΡΤΩ 2008 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ10

12 180723 ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ9

13 176647 ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ9

14 175449 ΚΟΛΟΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ11

15 177338 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΧΑΡΑ 2007 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11

16 175594 ΜΠΕΣΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2007 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ11

17 180767 ΑΡΓΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2009 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ9

18 180725 ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ9

19 180768 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΝΙΚΗ 2009 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ9

20 180746 ΕΛΕΖΑΙ ΛΑΟΥΡΑ 2009 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ9

21 180769 ΠΛΟΥΜΠΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 2008 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ10

22 180771 ΠΑΡΛΑΒΑΝΤΖΑ ΕΛΕΟΥΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ9

23 180811 ΡΟΥΜΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ12

24 180770 ΜΠΑΧΛΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ11

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25) 25/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 170440 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΝΑΟΛΑΜ ΑΓ9 00:54.58

2 179791 ΓΚΑΒΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΑΚΟΧ ΑΓ11 00:58.73

3 179065 ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ9 01:09.13

4 179066 ΤΣΙΚΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10 01:11.41

5 179742 ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ9 01:13.47

6 179061 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ9 01:22.66

7 165208 ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΣΤΑΥΡΟΣ 2006 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ12

8 162707 ΦΛΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΝΑΟΛΑΜ ΑΓ12

9 180808 ΛΕΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ9

10 180773 ΦΛΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΝΑΟΛΑΜ ΑΓ10

11 180747 ΚΩΣΤΟΡΡΙΖΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2009 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ9

12 180485 ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ9

13 180721 ΤΣΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ9

14 179425 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ9

15 179067 ΓΚΛΑΒΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10

16 179426 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ10

17 180189 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ10

18 175488 ΜΠΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΝΑΟΛΑΜ ΑΓ11

19 165210 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 2006 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ12

20 173570 ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ10

21 169737 ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ11

22 167856 ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ ΦΡΑΓΓΟΥΛΗΣ 2007 Ν.Ε.ΛΑΜΙΑΣ ΑΓ11

23 168610 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10

24 172855 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12

25 175103 ΛΑΜΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΚΟΧ ΑΓ11

26 174494 ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ11

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 25/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 164011 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ 2006 NOXAΛΚ ΚΡ12 00:39.63

2 167248 ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 2007 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ11

3 177675 ΠΡΙΟΝΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ9

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25) 25/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14



ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 161790 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ12

2 166431 ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2007 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ11

3 168666 ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ12

4 167856 ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ ΦΡΑΓΓΟΥΛΗΣ 2007 Ν.Ε.ΛΑΜΙΑΣ ΑΓ11

5 169737 ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ11

6 165407 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ12

7 179223 ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ9

8 179064 ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ9

9 178630 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 25/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 174968 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ10

2 174972 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΚΡ10

3 162703 ΒΑΡΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ12

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25) 25/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 163702 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2006 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ12

2 165054 ΚΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ12

3 173267 ΣΑΚΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΑΚΟΧ ΑΓ10

4 171904 ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10

5 170000 ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ 2008 ΝΑΟΛΑΜ ΑΓ10

6 168989 ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25) 25/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 166322 ΧΟΛΕΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ12 00:37.65

2 171904 ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10 00:38.71

3 174765 ΤΙΡΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:40.06

4 179223 ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ9 00:40.16

5 167854 ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 Ν.Ε.ΛΑΜΙΑΣ ΑΓ12 00:41.35

6 170440 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΝΑΟΛΑΜ ΑΓ9 00:42.56

7 179788 ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ9 00:46.82

8 179065 ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ9 00:59.44

9 179061 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ9 00:59.82

10 179066 ΤΣΙΚΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10 01:09.91

11 180189 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ10

12 179791 ΓΚΑΒΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΑΚΟΧ ΑΓ11

13 180721 ΤΣΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ9

14 180186 ΧΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ9

15 180482 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ9

16 179980 ΜΠΕΣΛΕΜΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ10

17 179742 ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ9

18 180481 ΒΑΦΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ9

19 175266 ΚΑΤΣΙΑΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ10

20 175448 ΧΕΙΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ10

21 179067 ΓΚΛΑΒΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10

22 175488 ΜΠΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΝΑΟΛΑΜ ΑΓ11

23 178630 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12

24 175450 ΚΟΛΟΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2006 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ12

25 179064 ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ9

26 174494 ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ11

27 172855 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12

28 168613 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10

29 173570 ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ10

30 167856 ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ ΦΡΑΓΓΟΥΛΗΣ 2007 Ν.Ε.ΛΑΜΙΑΣ ΑΓ11

31 169370 ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10

32 168610 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10

33 170004 ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ12

34 168666 ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ12

35 180747 ΚΩΣΤΟΡΡΙΖΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2009 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ9

36 180808 ΛΕΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ9

37 180810 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ10



38 180773 ΦΛΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΝΑΟΛΑΜ ΑΓ10

39 165407 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ12

40 166431 ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2007 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ11

41 165208 ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΣΤΑΥΡΟΣ 2006 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ12

42 165210 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 2006 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ12

43 162707 ΦΛΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΝΑΟΛΑΜ ΑΓ12

44 161790 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ12

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 25/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 170685 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΑΚΟΧ ΚΡ11 00:38.58

2 162702 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ10 00:43.34

3 179789 ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ9 00:45.86

4 174769 ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ11 00:46.37

5 179745 ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 2009 NOXAΛΚ ΚΡ9 00:48.97

6 175594 ΜΠΕΣΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2007 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ11

7 176647 ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ9

8 176978 ΡΙΖΟΥ ΝΙΚΗ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ10

9 177675 ΠΡΙΟΝΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ9

10 177338 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΧΑΡΑ 2007 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11

11 180187 ΜΑΜΑΛΗ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 2007 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΚΡ11

12 180724 ΓΡΑΝΙΤΣΑ ΜΥΡΤΩ 2008 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ10

13 180723 ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ9

14 167248 ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 2007 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ11

15 167699 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 2007 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ11

16 167474 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΑΚΟΧ ΚΡ11

17 180767 ΑΡΓΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2009 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ9

18 180771 ΠΑΡΛΑΒΑΝΤΖΑ ΕΛΕΟΥΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ9

19 180725 ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ9

20 180768 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΝΙΚΗ 2009 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ9

21 180811 ΡΟΥΜΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ12

22 180770 ΜΠΑΧΛΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ11

23 180746 ΕΛΕΖΑΙ ΛΑΟΥΡΑ 2009 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ9

24 180769 ΠΛΟΥΜΠΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 2008 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ10

25 173695 ΔΡΟΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2008 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ10

26 175267 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 2008 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ10

27 173691 ΜΟΥΤΣΙ  ΤΖΟΑΝΑ 2007 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11

28 173696 ΜΠΟΥΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ12

29 175449 ΚΟΛΟΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ11

30 173697 ΔΡΟΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ10

31 175480 ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2006 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ12

32 173698 ΚΩΣΤΟΡΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ12

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25) 25/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 167854 ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 Ν.Ε.ΛΑΜΙΑΣ ΑΓ12 00:48.03

2 173968 ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ9

3 175103 ΛΑΜΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΚΟΧ ΑΓ11

4 163702 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2006 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ12

5 165054 ΚΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ12

6 170002 ΓΑΚΗΣ ΚΛΑΥΔΙΟΣ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ10

7 180809 ΛΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ10

8 179425 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ9

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 25/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 173696 ΜΠΟΥΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ12

2 180187 ΜΑΜΑΛΗ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 2007 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΚΡ11

3 180722 ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ 2008 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ10

4 174972 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΚΡ10

5 174968 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ10

6 173698 ΚΩΣΤΟΡΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ12

7 172853 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ9

8 167474 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΑΚΟΧ ΚΡ11

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25) 25/11/2017 Απογ.



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 173267 ΣΑΚΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΑΚΟΧ ΑΓ10 01:33.77

2 172855 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12

3 179426 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ10

4 170000 ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ 2008 ΝΑΟΛΑΜ ΑΓ10

5 168989 ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ10

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 25/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 162703 ΒΑΡΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ12 01:25.41

2 180811 ΡΟΥΜΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ12

3 170685 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΑΚΟΧ ΚΡ11

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25) 25/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 165420 ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ11 05:46.75

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25) 25/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 165407 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ12

2 169737 ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ11

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25) 25/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 164011 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ 2006 NOXAΛΚ ΚΡ12 01:34.27

2 167248 ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 2007 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ11
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